西 淀 支 全 第 2 9 号

令 和 2 年 6 月 1 日

保護者の皆様

大阪府立西淀川支援学校

校 長  大 角 正 弘

令和 2年度 6月行事予定について

向暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より

本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。また、新型コロナウイルス感

染症予防につきましてご対応していただき、心より御礼申し上げます。

 さて、5月 29日(金)に本校ホームページでお知らせしましたが、6月の行事予定、変

更点についてお知らせします。なお、各行事はやむを得ず日程を変更する場合がありま

す。保護者の皆様にはご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

1． 入学式・始業式について

「1学期始業式」は、6月 8日(月)に全学部「はじまりの会」として行います。「入学式」

については 6月 22日(月)10時から本校体育館で行います。

2． 家庭訪問・個人懇談について

4 月下旬に行っていた家庭訪問は今年度は中止します。6 月 24 日(水)、25 日(木)、26

日(金)に予定していました個人懇談は 7月下旬に行う予定です。

3．水泳学習について

プールでの水泳学習は今年度は中止します。

4．宿泊学習について

  6 月に実施予定の小学部 5 学年、中高等学部 2・5 学年の宿泊学習は 2 学期(9～10 月)

に延期します。

5．7月の行事予定について

夏季休業日等の詳細が決まり次第、ご連絡いたします。